

決算報告書

2017 年度

2017年04月01日

2018年03月31日

貸借対照表

2018年03月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	1,333,618
未収入金 クジ助成	1,255,000
未収入金 JPC助成	3,186,000
仮払金	100,000
前払費用	2,880,483
流動資産 計	8,755,101
固定資産	
有形固定資産	
無形固定資産	
投資その他の資産	
固定資産 計	0
資産 計	8,755,101
負債の部	
流動負債	
未払費用	872,465
預り金	2,105,271
預り源泉税	35,342
預り給与控除	21,500
パラサポ助成預り金	1,772,808
流動負債 計	4,807,386
固定負債	
負債 計	4,807,386
純資産の部	
株主資本	
資本剰余金	
資本剰余金 計	0
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	3,947,715
その他利益剰余金 計	3,947,715
利益剰余金 計	3,947,715
株主資本 計	3,947,715
評価・換算差額等	
評価・換算差額等 計	0

科目	金額
新株予約権	
新株予約権 計	0
純資産 計	3,947,715
負債及び純資産 計	8,755,101

損益計算書

2017年04月01日~2018年03月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
くじ助成金収入	3,565,000
受取民間助成金	1,143,000
国内大会参加費収入	1,356,000
海外遠征参加費収入	5,512,985
合宿参加費収入	505,000
登録費収入	290,000
協賛金収入	460,000
正会員入会金	117,000
正会員年会費	78,000
JPC助成金収入	16,425,000
パラサポ助成金収入	9,307,192
助成金収入	1,000,000
寄付金収入 (民間)	30,000
売上高 計	39,789,177
売上原価	
期首商品棚卸	0
当期商品仕入	0
他勘定振替高(商)	0
期末商品棚卸	0
売上原価 計	0
売上総利益	39,789,177
販売管理費	
販売管理費 計	39,781,462
営業利益	7,715
【営業外収益】	
受取利息	100
雑収入	11,567
営業外収益 計	11,667
【営業外費用】	
雑損失	2,042
営業外費用 計	2,042
経常利益	17,340
【特別利益】	0
【特別損失】	0

科目	金額
税引前当期純利益	17,340
【法人税等】	0
【法人税等調整額】	0
当期純利益	17,340

販売費および一般管理費明細書

2017年04月01日~2018年03月31日

(単位：円)

科目	金額
諸謝金	1,664,005
旅費交通費	4,814,079
渡航費	8,223,960
滞在費	552,000
借料及び損料	1,503,861
消耗品費	299,335
スポーツ用具費	789,138
印刷製本費	1,661,141
通信運搬費	148,453
賃金	762,300
会議費	353,813
雑役務費	1,272,691
保険料	532,906
その他諸費	7,192,671
給料手当	4,827,800
法定福利費	594,271
器具備品費	275,591
水道光熱費	121,441
業務委託費	3,234,000
通信費	233,966
荷造運賃	11,749
諸会費	229,000
事務用消耗品費	166,093
支払手数料	41,461
雑費	38,887
租税公課	76,850
委託費	160,000
販売管理費 計	39,781,462